
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2021
Processo Administrativo Nº 133/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCAS DIEGO E SILVA SANTOS

Data de Publicação: 16/11/2021 15:44:04

30/11/2021 10:30:17    PROCESSO EM RETIFICAÇÃO    PREGOEIRO
Motivo: Inconsistências nas informações do processo
03/12/2021 11:37:11    CADASTRO DE PROPOSTA    CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA
03/12/2021 12:18:13    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA
10/12/2021 09:02:46    CADASTRO DE PROPOSTA    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA
10/12/2021 10:00:34    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA
14/12/2021 08:51:17    CADASTRO DE PROPOSTA    ARCHANGELO CLÍNICA MÉDICA S/S - EPP
14/12/2021 09:01:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ARCHANGELO CLÍNICA MÉDICA S/S - EPP
14/12/2021 11:46:40    CADASTRO DE PROPOSTA    CLÍNICA MÉDICA MARIENSE LTDA
14/12/2021 17:22:12    CADASTRO DE PROPOSTA    VIA + SAÚDE LTDA
14/12/2021 17:39:54    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VIA + SAÚDE LTDA
14/12/2021 17:57:58    CADASTRO DE PROPOSTA    BG SERVIÇOS DE CLÍNICA MÉDICA EIRELI
14/12/2021 18:20:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BG SERVIÇOS DE CLÍNICA MÉDICA EIRELI
14/12/2021 20:57:02    CADASTRO DE PROPOSTA    MMR SERVIÇOS MÉDICOS E GESTÃO EM SAÚDE LTDA
14/12/2021 23:19:34    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MMR SERVIÇOS MÉDICOS E GESTÃO EM SAÚDE LTDA
14/12/2021 23:39:46    CADASTRO DE PROPOSTA    JLIMA SAUDE LTDA
15/12/2021 00:06:37    CADASTRO DE PROPOSTA    JUSTIZ TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA EIRELI
15/12/2021 01:47:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JUSTIZ TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA EIRELI
15/12/2021 09:18:41    CADASTRO DE PROPOSTA    SMEDMIX SERVICOS COMBINADOS EM SAUDE LTDA
15/12/2021 09:34:58    CADASTRO DE PROPOSTA    L & F BALDOCCHI SRVIÇOS MÉDICOS LTDA
15/12/2021 10:32:39    CADASTRO DE PROPOSTA    AVIVE GESTAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA
15/12/2021 11:11:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SMEDMIX SERVICOS COMBINADOS EM SAUDE LTDA
15/12/2021 11:26:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AVIVE GESTAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA
15/12/2021 11:29:13    CADASTRO DE PROPOSTA    SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE
15/12/2021 11:43:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JLIMA SAUDE LTDA
15/12/2021 11:49:18    CADASTRO DE PROPOSTA    MEDIALL BRASIL SA
15/12/2021 12:03:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE
15/12/2021 13:02:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CLÍNICA MÉDICA MARIENSE LTDA
15/12/2021 13:11:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MEDIALL BRASIL SA
15/12/2021 13:26:39    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    L & F BALDOCCHI SRVIÇOS MÉDICOS LTDA
15/12/2021 14:02:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde a todos está aberta a sessão.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 15/12/2021 14:25:16

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA  075 10.671.711/0001-41 831.840,00 558.500,00 Sim

2 JLIMA SAUDE LTDA  010 39.674.824/0001-82 647.520,00 559.000,00 Sim

3 SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM 
SAUDE

 070 37.041.841/0001-57 831.984,00 560.000,00 Sim

4 CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA  087 22.911.232/0001-34 831.998,40 593.000,00 Sim

5 VIA + SAÚDE LTDA  052 42.330.844/0001-40 831.998,40 598.000,01 Sim

6 SMEDMIX SERVICOS COMBINADOS EM SAUDE 
LTDA

 060 19.241.182/0001-10 831.998,40 607.990,00 Sim

7 AVIVE GESTAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA  074 32.287.305/0001-12 831.998,40 635.000,00 Sim

8 CLÍNICA MÉDICA MARIENSE LTDA  043 10.725.112/0001-63 830.400,00 647.500,00 Sim

9 MEDIALL BRASIL SA  046 27.229.900/0001-61 864.000,00 647.999,00 Não

10 ARCHANGELO CLÍNICA MÉDICA S/S - EPP  035 06.715.949/0001-54 648.000,00 648.000,00 Sim

11 JUSTIZ TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA EIRELI  096 06.538.799/0001-50 831.998,40 664.219,20 Não

12 BG SERVIÇOS DE CLÍNICA MÉDICA EIRELI  088 28.245.476/0001-01 830.880,00 814.000,00 Não

13 L & F BALDOCCHI SRVIÇOS MÉDICOS LTDA  056 30.399.112/0001-28 816.000,00 816.000,00 Sim

14 MMR SERVIÇOS MÉDICOS E GESTÃO EM SAÚDE 
LTDA

 086 38.247.511/0001-85 831.998,40 831.998,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

16/11/2021 15:44:04    PUBLICADO    

17/11/2021 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/12/2021 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/12/2021 14:02:04    DISPUTA    

15/12/2021 14:02:04    LANCE    L & F BALDOCCHI SRVIÇOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 816.000,00

15/12/2021 14:02:04    LANCE    AVIVE GESTAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 831.998,40

15/12/2021 14:02:04    LANCE    MEDIALL BRASIL SA (PARTICIPANTE 046) 864.000,00

15/12/2021 14:02:04    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 831.840,00

15/12/2021 14:02:04    LANCE    MMR SERVIÇOS MÉDICOS E GESTÃO EM SAÚDE LTDA (PARTICIPANTE 
086)

831.998,40

15/12/2021 14:02:04    LANCE    JLIMA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 010) 647.520,00

15/12/2021 14:02:04    LANCE    CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 087) 831.998,40

15/12/2021 14:02:04    LANCE    ARCHANGELO CLÍNICA MÉDICA S/S - EPP (PARTICIPANTE 035) 648.000,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: SER
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANTÕES MÉDICOS DE 12 HORAS - NO SETOR DE ATENDIMENTO AOS CASOS 
SUSPEITOS DE COVID-19. HORÁRIO DE ATENDIMENTO DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA DAS 07H00 AS 19H00.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1.163,5417 Valor Total: 349.062,51

Marca: conforme edital Modelo: conforme edital

Item: 2 Unidade: SER
Descrição: PLANTÕES MEDICOS 12 HORAS FÉRIAS DE CONCURSADO
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.163,5417 Valor Total: 69.812,502

Marca: conforme edital Modelo: conforme edital

Item: 3 Unidade: SER
Descrição: PLANTÕES MÉDICOS 12 HORAS FALTAS DE CONCURSADOS
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.163,5417 Valor Total: 69.812,502

Marca: conforme edital Modelo: conforme edital

Item: 4 Unidade: SER
Descrição: PLANTOES MEDICOS DE 12 HORAS LICENÇAS DE CONCURSADOS
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.163,5417 Valor Total: 69.812,502

Marca: conforme edital Modelo: conforme edital

2 de 5Gerado em: 15/12/2021 14:25:16

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP



15/12/2021 14:02:04    LANCE    CLÍNICA MÉDICA MARIENSE LTDA (PARTICIPANTE 043) 830.400,00

15/12/2021 14:02:04    LANCE    VIA + SAÚDE LTDA (PARTICIPANTE 052) 831.998,40

15/12/2021 14:02:04    LANCE    BG SERVIÇOS DE CLÍNICA MÉDICA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 830.880,00

15/12/2021 14:02:04    LANCE    JUSTIZ TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA EIRELI (PARTICIPANTE 096) 831.998,40

15/12/2021 14:02:04    LANCE    SMEDMIX SERVICOS COMBINADOS EM SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 
060)

831.998,40

15/12/2021 14:02:04    LANCE    SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE (PARTICIPANTE 
070)

831.984,00

15/12/2021 14:02:57    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 815.000,00

15/12/2021 14:03:13    LANCE    CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 087) 615.140,00

15/12/2021 14:03:55    LANCE    SMEDMIX SERVICOS COMBINADOS EM SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 
060)

614.000,00

15/12/2021 14:03:59    LANCE    MEDIALL BRASIL SA (PARTICIPANTE 046) 647.999,00

15/12/2021 14:04:18    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 647.000,00

15/12/2021 14:04:23    LANCE    SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE (PARTICIPANTE 
070)

609.600,00

15/12/2021 14:04:32    LANCE    BG SERVIÇOS DE CLÍNICA MÉDICA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 814.000,00

15/12/2021 14:04:34    LANCE    CLÍNICA MÉDICA MARIENSE LTDA (PARTICIPANTE 043) 647.500,00

15/12/2021 14:04:41    LANCE    SMEDMIX SERVICOS COMBINADOS EM SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 
060)

609.500,00

15/12/2021 14:04:48    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 610.000,00

15/12/2021 14:05:03    LANCE    SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE (PARTICIPANTE 
070)

609.490,00

15/12/2021 14:05:47    LANCE    SMEDMIX SERVICOS COMBINADOS EM SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 
060)

609.480,00

15/12/2021 14:05:49    LANCE    CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 087) 609.400,00

15/12/2021 14:05:55    LANCE    AVIVE GESTAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 645.000,00

15/12/2021 14:05:59    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 609.000,00

15/12/2021 14:06:01    LANCE    SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE (PARTICIPANTE 
070)

609.390,00

15/12/2021 14:06:16    LANCE    SMEDMIX SERVICOS COMBINADOS EM SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 
060)

608.990,00

15/12/2021 14:06:17    LANCE    SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE (PARTICIPANTE 
070)

608.999,00

15/12/2021 14:06:23    LANCE    CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 087) 608.900,00

15/12/2021 14:06:31    LANCE    JUSTIZ TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA EIRELI (PARTICIPANTE 096) 664.219,20

15/12/2021 14:06:39    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 608.000,00

15/12/2021 14:06:45    LANCE    SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE (PARTICIPANTE 
070)

602.000,00

15/12/2021 14:06:50    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 600.000,00

15/12/2021 14:06:51    LANCE    SMEDMIX SERVICOS COMBINADOS EM SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 
060)

607.990,00

15/12/2021 14:07:04    LANCE    CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 087) 599.000,00

15/12/2021 14:07:11    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 598.000,00

15/12/2021 14:07:26    LANCE    SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE (PARTICIPANTE 
070)

597.000,00

15/12/2021 14:07:29    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 596.000,00

15/12/2021 14:07:38    LANCE    JLIMA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 010) 596.500,00

15/12/2021 14:07:48    LANCE    SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE (PARTICIPANTE 
070)

595.000,00

15/12/2021 14:07:52    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 594.000,00

15/12/2021 14:07:59    LANCE    CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 087) 593.000,00

15/12/2021 14:08:01    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 592.000,00

15/12/2021 14:08:10    LANCE    SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE (PARTICIPANTE 
070)

590.000,00

15/12/2021 14:08:14    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 585.000,00

15/12/2021 14:08:21    LANCE    JLIMA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 010) 590.500,00

15/12/2021 14:08:56    LANCE    SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE (PARTICIPANTE 
070)

584.500,00

15/12/2021 14:09:08    LANCE    JLIMA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 010) 589.000,00

3 de 5Gerado em: 15/12/2021 14:25:16

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP



15/12/2021 14:09:09    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 584.000,00

15/12/2021 14:09:27    LANCE    JLIMA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 010) 579.000,00

15/12/2021 14:09:40    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 578.000,00

15/12/2021 14:09:59    LANCE    SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE (PARTICIPANTE 
070)

576.000,00

15/12/2021 14:10:08    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 574.000,00

15/12/2021 14:10:08    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

15/12/2021 14:10:36    LANCE    JLIMA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 010) 573.900,00

15/12/2021 14:10:45    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 573.500,00

15/12/2021 14:10:47    LANCE    AVIVE GESTAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 635.000,00

15/12/2021 14:11:19    LANCE    SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE (PARTICIPANTE 
070)

573.450,00

15/12/2021 14:11:47    LANCE    JLIMA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 010) 573.000,00

15/12/2021 14:11:58    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 572.850,00

15/12/2021 14:12:21    LANCE    JLIMA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 010) 572.750,00

15/12/2021 14:12:29    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 572.500,00

15/12/2021 14:12:44    LANCE    JLIMA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 010) 571.900,00

15/12/2021 14:12:55    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 571.500,00

15/12/2021 14:13:10    LANCE    JLIMA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 010) 571.450,00

15/12/2021 14:13:12    LANCE    VIA + SAÚDE LTDA (PARTICIPANTE 052) 598.000,01

15/12/2021 14:13:22    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 571.000,00

15/12/2021 14:14:00    LANCE    JLIMA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 010) 570.950,00

15/12/2021 14:14:09    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 570.000,00

15/12/2021 14:14:46    LANCE    SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE (PARTICIPANTE 
070)

569.990,00

15/12/2021 14:14:59    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 569.000,00

15/12/2021 14:15:07    LANCE    JLIMA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 010) 565.000,00

15/12/2021 14:15:32    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 564.000,00

15/12/2021 14:16:15    LANCE    JLIMA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 010) 563.950,00

15/12/2021 14:16:29    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 563.500,00

15/12/2021 14:16:55    LANCE    JLIMA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 010) 563.480,00

15/12/2021 14:17:10    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 563.000,00

15/12/2021 14:18:26    LANCE    SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE (PARTICIPANTE 
070)

563.470,00

15/12/2021 14:18:49    LANCE    JLIMA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 010) 562.980,00

15/12/2021 14:19:02    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 562.500,00

15/12/2021 14:19:42    LANCE    JLIMA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 010) 562.498,00

15/12/2021 14:20:20    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 562.000,00

15/12/2021 14:20:40    LANCE    SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE (PARTICIPANTE 
070)

562.400,00

15/12/2021 14:20:47    LANCE    JLIMA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 010) 561.900,00

15/12/2021 14:21:18    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 561.500,00

15/12/2021 14:21:49    LANCE    SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE (PARTICIPANTE 
070)

561.000,00

15/12/2021 14:21:52    LANCE    JLIMA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 010) 561.498,00

15/12/2021 14:21:57    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 560.500,00

15/12/2021 14:22:20    LANCE    SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE (PARTICIPANTE 
070)

560.000,00

15/12/2021 14:22:59    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 559.500,00

15/12/2021 14:23:01    LANCE    JLIMA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 010) 559.000,00

15/12/2021 14:23:14    LANCE    MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA (PARTICIPANTE 075) 558.500,00

4 de 5Gerado em: 15/12/2021 14:25:16

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP



15/12/2021 14:25:14    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MEDCOR SERVIÇOS E TREINAMENTOS SS LTDA
15/12/2021 14:25:14    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
15/12/2021 14:25:14    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   LUCAS DIEGO E SILVA SANTOS

_________________________________________________________________________
APOIO   VITÓRIA MARIANA DE SOUZA ROSA

_________________________________________________________________________
APOIO   NAYANE LARISSA ROCHA SILVA

5 de 5Gerado em: 15/12/2021 14:25:16

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP


